Приложение

Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Белокалитвинского района 
«Экономическое развитие и инновационная экономика», отчетный период 6 мес. 2018г.
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
исполнитель
(ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия, наступления
контрольного события
	Расходы бюджетов на реализацию муниципальной     программы, тыс. руб.
	Заключено контрактов на отчетную дату, 

тыс. руб.

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату 
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Подпрограмма 1 «Создание благоприятных условий для привлечения инвестиций в Белокалитвинский район»

	2.
	Основное мероприятие 1.1.
Подготовка презентационных материалов об инвестиционном потенциале Белокалитвинского района
	Аржановская

Ольга
Викторовна
	Создание благоприятного инвестиционного имиджа 
	-
	-
	100,0
	0,0
	-

	3.
	Подпрограмма 2 «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Белокалитвинском районе»

	8.
	Основное мероприятие 2.4
Пропаганда и популяризация предпринимательской деятельности
	Аржановская

Ольга
Викторовна
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	11.
	Мероприятие 2.4.1
Организация проведения муниципальных профессиональных и рейтинговых конкурсов в сфере предпринимательства
	Аржановская

Ольга
Викторовна
	Популяризация предпринимательской деятельности
	10.05.2018
	25.05.2018
	30,0
	1,6
	1

	13.
	Подпрограмма 3 «Защита прав потребителей в Белокалитвинском районе»

	14.
	Основное мероприятие 3.1

Информационное обеспечение потребителей


	Аржановская

Ольга
Викторовна
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	16.
	Мероприятие 3.1.2

Разработка, издание и изготовление методических, информационных и презентационных материалов по вопросам защиты прав потребителей
	Аржановская

Ольга
Викторовна
	Повышение правовой грамотности в вопросах потребительского законодательства
	-
	-
	14,0
	0,0
	-

	17.
	Основное мероприятие 3.2

Кадровое обеспечение защиты прав потребителей
	Аржановская

Ольга
Викторовна
	X
	X
	X
	X
	X
	X

	18.
	Мероприятие 3.2.1

Проведение ежегодных отрас​левых профессиональных, рейтинговых конкурсов, связанных с вопросами защиты прав потребителей
	Аржановская

Ольга
Викторовна
	Стимулирование механизмов повышения уровня профессионального мастерства
	-
	-
	30,0
	0,0
	-


	Начальник отдела экономики, малого бизнеса,

инвестиций и местного самоуправления
	О.В. Аржановская


Н.Ю. Матвеева, 2-68-07
(86383)2-57-32
